
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/113/2016 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 października 2016r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej 

i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Miasta Łaskarzew 

Na podstawie art. 10a pkt. 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm) Rada Miasta Łaskarzew uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/113/2016 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 października 2016 roku w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Miasta 
Łaskarzew (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r. Poz. 10574) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Klub Dziecięcy Pozytywka w Łaskarzewie ul. Kolejowa 13, Łaskarzew.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Szczypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6709


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIASTA ŁASKARZEW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T07:50:40+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




